Замітки до історії українського державного будівництва в ХVII
- ім століттю" (1920 р.) [1], "Листи до братів-хліборобів про ідею і організацію
українського монархізму" (1919-1926 рр.) [2], "Релігія і церква в історії України"
(1925 р.), "Хам і Яфет. З приводу десятих роковин 16/29 квітня 1918 року"
(1928 р.). Безцінним джерелознавчим матеріалом є також листи В.
Липинського, опубліковані у Києві у 2003 р., які за своїм змістом фактично є